
 

 

 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ   Αρ. Φύλλου 133

 10 Μαρτίου 2016

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
Υπουργείο Εσωτερικών και Διοικητικής 
  Ανασυγκρότησης  ................................................................ 1
 » Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων ................... 2 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ

(1)
Aριθμ. 4691
Τροποποίηση του Συμβουλίου Τοπωνυμιών του Υπουρ−
γείου Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης.

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) της παρ. 1 του άρθρου 7 του Ν. 3463/2006 (Φ.Ε.Κ. 

114/Α΄/8−6−2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοι−
νοτήτων»,

β) του άρθρου 21 του Ν. 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές 
ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο – βαθμολόγιο…..» (Φ.Ε.Κ. 
226/Α΄/27−10−2011),

γ). το Π.δ. 105/2014 «Οργανισμός του Υπουργείου Εσω−
τερικών» (Α΄172) [διόρθωση σφαλμάτων (Α΄193)], όπως 
τροποποιήθηκε με την παρ. 5 του 27 του Ν. 4325/2015 
(Α΄47),

δ) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ−
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που κυρώθηκε με 
το άρθρο πρώτο του Π.δ. 63/2005 (Φ.Ε.Κ. 98/Α΄/22−4−2005) 
«Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και 
τα κυβερνητικά όργανα».

2. Την με αριθμ. πρωτ. 26374/12−10−2015 (Φ.Ε.Κ. ΥΟΔΔ 
752/2015) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών και Δι−
οικητικής Ανασυγκρότησης.

3. Το από 27−1−2016 Υπηρεσιακό Σημείωμα της Διεύ−
θυνσης Οργάνωσης και Λειτουργίας Τοπικής Αυτοδι−
οίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης.

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο−
γισμού, αφού ο Πρόεδρος και τα μέλη του Συμβουλίου 

δεν λαμβάνουν αποζημίωση για τη συμμετοχή τους στις 
συνεδριάσεις του, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε το Συμβούλιο Τοπωνυμιών που συγκρο−
τήθηκε στο Υπουργείο Εσωτερικών και Διοικητικής Ανα−
συγκρότησης με την 26374/12−10−2015 (Φ.Ε.Κ. Υ.Ο.Δ.Δ. 
752/22−10−2015) απόφαση Υπουργού Εσωτερικών και 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης, ως κάτωθι:

Αντικαθιστούμε τον Γεώργιο Χρυσάφη του Σωκράτη 
(ΑΔΤ: ΑΕ281643) και τον αναπληρωτή του Κίμωνα Σιδη−
ρόπουλο του Γεωργίου (ΑΔΤ: ΑΖ020618), μέλη της γραμ−
ματειακής υποστήριξης του Συμβουλίου Τοπωνυμιών, 
με τη Δήμητρα Ρούτση του Δημητρίου (ΑΔΤ: Ν453556), 
υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Διοικητικού − Οικονομικού με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 
(ΙΔΑΧ) του Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής Ανα−
συγκρότησης, με αναπληρωτή τον Λάζαρο Ζαγορίτη του 
Κωνσταντίνου (ΑΔΤ: ΑΚ093088), υπάλληλο του κλάδου 
ΔΕ Διοικητικού − Λογιστικού του Υπουργείου Εσωτερι−
κών & Διοικητικής Ανασυγκρότησης.

Κατά τα λοιπά ισχύει η ανωτέρω απόφασή μας.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 15 Φεβρουαρίου 2016
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΥΡΟΥΜΠΛΗΣ

F

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

(2)
Αριθμ. οικ. 14616 / 437 /Φ2

Συγκρότηση της Επιτροπής Διαπιστώσεως Τιμών
Δημοσίων Έργων (ΕΔΤΔΕ).

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 13, 14 και 15 του Ν. 2690/1999 

(Α΄ 45/1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικα−
σίας και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 54 της Κωδικοποίησης 
Νομοθεσίας Κατασκευής Δημοσίων Έργων (Ν. 3669/2008 
Φ.Ε.Κ. Α΄ 116), όπως ισχύει.

551



 

 

 
 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 553

ι) Τον Αθουσάκη Ζαχαρία του Στυλιανού (ΑΔΤ: 
ΑΜ 952737), εκπρόσωπο των Πανελληνίων Επαγγελ−
ματικών Εργοληπτικών Οργανώσεων, με αναπληρωτή 
τον Κυριακόπουλο Γεώργιο του Βασιλείου με (ΑΔΤ: 
ΑΖ 012453).

2. Ορίζουμε Γραμματέα της Επιτροπής τον Οικονό−
μου Βασίλειο του Γεωργίου (ΑΔΤ: Σ 508948), υπάλλη−
λο του κλάδου ΔΕ Δ/κού με Δ΄ βαθμό, υπάλληλο της 
Δ/νσης Διοικ. Οργάνωσης και Ανάπτυξης, της Γενικής 
Γραμματείας του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών 
και Δικτύων με αναπληρώτρια, την Κοψαύτη Μαρία 
του Παναγιώτη (ΑΔΤ: Ρ 103652) του κλάδου ΔΕ Δ/κού 
με Δ΄ βαθμό υπάλληλο της Δ/νσης Διαχείρισης Ανθρ. 
Δυναμικού της Γενικής Γραμματείας του Υπουργείου 
Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων.

3. Η θητεία των μελών της Επιτροπής είναι διετής 
και αρχίζει από τη δημοσίευση στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 29 Φεβρουαρίου 2016

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΙΡΤΖΗΣ

-
Αριθμ. οικ. 14615 / 436 /Φ2
Συγκρότηση της Επιτροπής Μητρώου Εργοληπτικών 

Επιχειρήσεων (ΜΕΕΠ).

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ, ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 13, 14 και 15 του Ν. 2690/1999

(Α΄ 45/1999) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικα−
σίας και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 93 της Κωδικοποίησης 
της Νομοθεσίας Δημοσίων Έργων που κυρώθηκε με το 
άρθρο πρώτο του Ν. 3669/2008 (Φ.Ε.Κ. Α΄ 116/18−6−2008), 
όπου κωδικοποιήθηκαν οι διατάξεις του άρθρου 16 παρ. 
14 τελευταίο εδάφιο του Ν. 1418/1984, όπως αντικατα−
στάθηκε με το άρθρο 4 που Ν. 2940/2001, όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 94 της Κωδικοποίησης 
της Νομοθεσίας Δημοσίων Έργων που κυρώθηκε με το 
άρθρο πρώτο του Ν. 3669/2008 (Φ.Ε.Κ. Α΄ 116/18−6−2008), 
όπου κωδικοποιήθηκαν οι διατάξεις του άρθρου 16 παρ. 
13, 14 και 15 του Ν. 1418/1984, όπως αντικαταστάθηκε με 
το άρθρο 4 του Ν. 2940/2001 και άρθρο 1 και 2 της υπουρ−
γικής απόφασης αριθμ. Δ17α/04/50/ ΦΝ. 430/2−10−2001
(Β΄ 1314), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 της απόφα−
σης αριθμ. Δ15/οικ/1056/20−1−2006 (Β΄ 102) του Υπουργού 
ΠΕΧΩΔΕ, όπως ισχύει.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 95 της Κωδικοποίησης της 
Νομοθεσίας Δημοσίων Έργων που κυρώθηκε με το άρθρο 
πρώτο του Ν. 3669/2008 (Φ.Ε.Κ. Α΄ 116/18−6−2008), όπου 
κωδικοποιήθηκαν οι διατάξεις του άρθρου 2 της υπουρ−
γικής απόφασης αριθμ. Δ17α/04/50/ ΦΝ. 430/2−10−2001
(Β΄ 1314) όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 2 της απόφα−
σης αριθμ. Δ15/οικ/1056/20−1−2006 (Β΄ 102) του Υπουργού 
ΠΕΧΩΔΕ, όπως ισχύει.

5. Το Π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολι−
τισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών και Δι−

κτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση 
του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία 
του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. 
Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και 
Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδο−
μών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, 
Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγω−
γικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

Μεταφορά Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο 
Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού» 
(Φ.Ε.Κ. Α΄ 114).

6. Το Π.δ. 73/2015, «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ−
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυ−
πουργών» (Φ.Ε.Κ. Α΄ 116).

7. Την παραγ. 4 του άρθρου 54 του Π.δ. 63/2005 (Φ.Ε.Κ. 
Α΄ 98/2005), «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυ−
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», όπως ισχύει.

8. Τις διατάξεις του άρθρου 10 της υπ’ αριθμ. 80855/
5439/6−8−1992 κοινής απόφασης των Υπουργών Προ−
εδρίας της Κυβέρνησης και ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. «Περιορισμός 
Συλλογικών Οργάνων του Υπουργείου Περιβάλλοντος, 
Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων» (Β΄ 573/1992), όπως 
ισχύει.

9. Τα με αριθμ. πρωτ. α) οικ 65595/1075/29−10−2015, β) 
οικ 65596/1076/29−10−2015, γ) οικ 64625/1052/23−10−2015, 
δ) οικ 63677/1033/21−10−2015, ε) οικ 66617/1089/3−11−2015 
έγγραφα της Δ/νσης Διοικητικής Οργάνωσης και Ανά−
πτυξης, προς το Υπουργείο Εσωτερικών και Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης, την Επιστημονική Ένωση Τεχνολογι−
κής Εκπαίδευσης Μηχανικών, τις Εργοληπτικές Οργα−
νώσεις, το ΤΕΕ και το Υπουργείο Οικονομικών.

10. Το με αριθμ. πρωτ. 2405/10−11−2015 έγγραφο της 
ΠΕΔΜΕΔΕ. και το με αριθμ. πρωτ. 795/1229/29430/3679/
11−11−2015 έγγραφο των υπόλοιπων εργοληπτικών ορ−
γανώσεων.

11. Το με αριθμ. πρωτ. 38896/23−11−2015 έγγραφο του 
Υπουργείου Εσωτερικών.

12. Το με αριθμ. Πρωτ. 1018/17−11−2015 έγγραφο της 
Επιστημονικής Ένωσης Τεχνολογικής Εκπαίδευσης Μη−
χανικών.

13. Το με αριθμ. πρωτ. 26253/29−10−2015 έγγραφο του 
ΤΕΕ.

14. Το με αριθμ. πρωτ. 2/64/0004/4−1−2016 έγγραφο του 
Υπουργείου Οικονομικών, αποφασίζουμε:

1. Συγκροτούμε την Επιτροπή Μητρώου Εργοληπτικών 
Επιχειρήσεων (ΜΕΕΠ) και ορίζουμε μέλη αυτής τους 
κατωτέρω:

α) Tον Μπακογιάννη Ιωάννη του Βασιλείου (ΑΔΤ: 
ΑΖ 996644), υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Μηχανικών με Β΄ 
βαθμό, Δ/ντή της Δ/νσης Προγ/σμού Υποδομών με σύμ−
βαση Παραχώρησης της Γεν. Γραμματείας Υποδομών 
του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων 
ως πρόεδρο, με αναπληρώτρια την Κατσιφού Σοφία 
του Παναγιώτη (ΑΔΤ: Σ005367) υπάλληλο του κλάδου 
ΠΕ Μηχανικών με Β΄ βαθμό, Τμηματάρχη στην ίδια Δι−
εύθυνση.

β) Τον Γεώργιο Περδικάκη του Χρήστου (ΑΔΤ: 
ΑΚ 682878), υπάλληλο με Β΄ βαθμό, προϊστάμενο του 
τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών της Δ/νσης Οργάνωσης 



 

 

 
554 ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ Υ.Ο.Δ.Δ.) 

και Λειτουργίας Τοπικής Αυτοδιοίκησης, του Υπουρ−
γείου Εσωτερικών και Διοικ/κής Ανασυγκρότησης με 
αναπληρωτή τον Γεράσιμο Πολυκαλά του Νικολάου 
(ΑΔΤ: ΑΚ 047365), υπάλληλο με Δ΄ βαθμό, του τμήματος 
Τεχνικών Υπηρεσιών της ίδιας Δ/νσης.

γ) Τον Ιωάννη Γαρατζιώτη του Κων/νου (ΑΔΤ: 
ΑΖ 507529), υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Μηχανικών με Δ΄ 
βαθμό, στη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών της Γενικής 
Διεύθυνσης Δημόσιας Περιουσίας και Κοινωφ. Περιουσι−
ών της Γενικής Γραμματείας Δημόσιας Περιουσίας, του 
Υπουργείου Οικονομικών, με αναπληρωτή τον Αργύριο 
Μανίκα του Γεωργίου (ΑΔΤ: ΑΗ 505172 υπάλληλο του 
κλάδου ΠΕ Μηχανικών με Β΄ βαθμό, στην ίδια Δ/νση.

δ) Τον Ζούκα Χρήστο του Νικολάου (ΑΔΤ: ΑΗ 271799) 
υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Μηχανικών με Β΄ βαθμό, στη 
Δ/νση Οδικών Υποδομών της Γεν. Γραμματείας Υπο−
δομών του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και 
Δικτύων, με αναπληρώτρια την Δεμερτζή Αικατερίνη 
του Σταματίου (ΑΔΤ: Λ 423080) υπάλληλο του κλάδου 
ΠΕ Μηχανικών με Γ΄ βαθμό, Τμημ/χη στη Δ/νση Προγ/
σμού Υποδομών με σύμβαση Παραχώρησης της Γενι−
κής Γραμματείας Υποδομών του Υπουργείου Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων.

ε) Την Καστραντά Γεωργία του Παναγιώτη (ΑΔΤ: 
Ξ 134061) υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Μηχανικών με Δ΄ 
βαθμό, στη Δ/νση Ύδρευσης, Αποχ/σης και Επεξ. Λυμά−
των της Γεν. Γραμματείας Υποδομών του Υπουργείου 
Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, με αναπληρωτή τον 
Αραπάκη Νικόλαο του Παναγιώτη (ΑΔΤ: Η 869444) υπάλ−
ληλο του κλάδου ΠΕ Μηχανικών με Β΄ βαθμό, στην ΕΥΔΕ 
Κατασκευής Έργων με σύμβ. Παραχώρησης Πελοποννή−
σου και Βορ. Ελλάδος της Γεν. Γραμματείας Υποδομών 
του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων.

στ) Την Αλεξοπούλου Καλλιόπη του Παναγιώτη (ΑΔΤ: Ρ 
611646), υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Μηχανικών με Β΄ βαθμό, 
Τμημ/χη στη Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης της Γενικής 
Γραμματείας του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και 
Δικτύων, με αναπληρωτή τον Γκολφινόπουλο Λεωνίδα 
του Αθανασίου (ΑΔΤ: Ξ 192275), υπάλληλο του κλάδου ΠΕ 
Μηχανικών με Β΄ βαθμό, Τμημ/χη στη Δ/νση Λειτουργί−
ας, Συντήρησης και Εκμετάλλευσης Υποδομών με σύμβ. 
Παραχώρησης της Γενικής Γραμματείας Υποδομών του 
Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων.

ζ) Τον Κανελλόπουλο Ιωάννη του Νικολάου (ΑΔΤ: 
ΑΙ 775888), υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Μηχανικών με Δ΄ 
βαθμό, Τμημ/χη στη Δ/νση Αντιπλημμυρικών και Εγγει−
οβελτιωτικών Έργων της Γεν. Γραμματείας Υποδομών 
του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, 
με αναπληρωτή τον Μαντούδη Γεώργιο του Ελευθερίου 
(ΑΔΤ: Π 330289) υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Μηχανικών 
με Β΄ βαθμό, Τμημ/χη στην Δ/νση Οδικών Υποδομών 
της Γενικής Γραμματείας Υποδομών του Υπουργείου 
Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων.

η) Τον Ντέλη Γεώργιο του Διονυσίου (ΑΔΤ: Μ 152957), 
υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Διοικ. − Οικ/κού με Β΄ βαθμό, 
Δ/ντή στη Δ/νση Απαλλοτριώσεων, Τοπογραφήσεων 
και Γεωπληροφορικής της Γεν. Γραμματείας Υποδομών 
του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, με 
αναπληρώτρια την Καπετανάκη Κων/να του Βασιλείου 
(ΑΔΤ: Ν 155518), υπάλληλο του κλάδου ΠΕ Δ/κού − Οικ/
κού με Β΄ βαθμό, Τμημ/χη στη Δ/νση Διαχείρισης Ανθρ. 
Δυναμικού της Γενικής Γραμματείας του Υπουργείου 
Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων.

θ) Τον Πρωτονοτάριο Αντώνιο του Νικολάου (ΑΔΤ: 
ΑΗ 539772), Πολ. Μηχανικός ως εκπρόσωπος του Τ.Ε.Ε., 
με αναπληρωτή τον Γλέζο Φλώριο του Εμμανούηλ (ΑΔΤ: 
Χ 182511), Πολ. Μηχ/κό.

ι) Τον Φώλα Μιχαήλ του Ιωάννη (ΑΔΤ: ΑΚ 577102), Πολ. 
Μηχανικός ως εκπρόσωπος του Τ.Ε.Ε., με αναπληρωτή 
τον Μπασδέκη Χρήστο του Αστερίου (ΑΔΤ: ΑΕ 821048), 
Μηχ/κός Περιβάλλοντος.

ια) Τον Μενέγκη Σταύρο του Πέτρου (ΑΔΤ: ΑΒ 939133) 
ως εκπρόσωπο της Επιστημονικής Ένωσης Τεχν. Εκπαί−
δευσης Μηχανικών (ΕΕΤΕΜ), με αναπληρωτή τον Λαζα−
ρίδη Δημήτριο του Ηλία (ΑΔΤ: Τ 533716)

ιβ) Τον Μανδηλαρά Ευστάθιο του Ιωάννη (ΑΔΤ: 
Π 308211), εκπρόσωπο των Πανελληνίων Επαγγελματι−
κών Εργοληπτικών Ενώσεων, με αναπληρωτή τον Κον−
δύλη Βασίλειο του Μιχαήλ (ΑΔΤ: Χ 166730).

ιγ) Τον Αγγέλου Χαράλαμπο του Ιωάννη (ΑΔΤ: 
ΑΕ 107746), εκπρόσωπο των Πανελληνίων Επαγγελμα−
τικών Εργοληπτικών Ενώσεων, με αναπληρωτή τον Μπα−
σιά Γεώργιο − Χαράλαμπο του Κων/νου (ΑΔΤ: Ρ 495131).

ιδ) Τον Βλάχο Γεώργιο του Παναγιώτη (ΑΔΤ: ΑΙ 145105), 
εκπρόσωπο των Πανελληνίων Επαγγελματικών Εργολη−
πτικών Ενώσεων, με αναπληρωτή τον Γεωργουλόπουλο 
Γεώργιο του Δημητρίου (ΑΔΤ: ΑΚ 368628).

ιε) Τον Λυκογιάννη Αριστείδη του Γρηγορίου (ΑΔΤ: 
ΑΗ 121496) εκπρόσωπο των Πανελληνίων Επαγγελμα−
τικών Εργοληπτικών Οργανώσεων, με αναπληρωτή τον 
Τσάμπρα Παρασκευά του Ελευθερίου με (ΑΔΤ: ΑΒ 650811).

2. Ορίζουμε Γραμματέα της Επιτροπής τον Κωστούλα 
Νικόλαο του Φωτίου (ΑΔΤ: Λ 006776), υπάλληλο του 
κλάδου ΠΕ Διοικ. − Οικ/κού με Δ΄ βαθμό, υπάλληλο της 
Δ/νσης Μητρώων της Γενικής Γραμματείας Υποδομών 
του Υπουργείου Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων 
με αναπληρωτή, τον Άννινο Πολύδωρο του Γεωργίου 
(ΑΔΤ : ΑΗ 055828) του κλάδου ΔΕ Προσ. Η/Υ με Γ΄ βαθμό 
υπάλληλο της ίδιας Διεύθυνσης.

3. Η θητεία των μελών της Επιτροπής λήγει την
31−12−2017.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 29 Φεβρουαρίου 2016

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΙΡΤΖΗΣ

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*14001331003160004*




